公告
中華民國 113 年 5 月 6 日

主旨：公告延長臺北市 113 學年度市立國民中學正式教師聯合甄選初試報名及繳費

時間。

依據：臺北市 113 學年度市立國民中學正式教師聯合甄選簡章。

公告事項：本市立國民中學正式教師甄選系統因於 113 年 5 月 3 日及 5 月 4 日系統

異常，爰延長臺北市 113 學年度市立國民中學正式教師聯合甄選初試報

名截止時間至 113 年 5 月 8 日（星期三）下午 5 時止，初試報名繳費時

間調整至 113 年 5 月 9 日（星期四）下午 3 時 30 分止。

臺北市 113 學年度市立國民中學正式教師聯合甄選委員會